המאשימה: מדינת ישראל
נגד הנאשמים: ע"י ב"כ עו"ד הדס הוס טודרוס ועו"ד כרמית כהן
1. חננאל ברנרדינו (עציר) - בעצמו ע"י ב"כ עו"ד יוסי הכהן
2. י י ב (עציר) - בעצמו ע"י ב"כ עו"ד נסאר מוסטפא

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מתיר תיקון כתב האישום כמבוקש. כתב האישום המתוקן יסרק לתיק האלקטרוני.

ניתנה והודעה היום ג' שבת תשע"ז, 30/01/2017 במעמד הנוכחים.

ד"ר יובל ליבדרו, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הרישומים הפליליים של הנאשמים הוגשו וסומנו **ת/1** ו-**ת/2** בהתאמה.

עמוד 1

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

1. הנאשמים הורשעו על פי הודאתם במסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן המייחס לנאשם 1 עבירה של הדחת קטין לסמים וסיוע להחזקת סמים שלא לצריכה עצמית ולנאשם 2 עבירה של סחר בסם מסוכן.

הואיל והנאשם לא הוציא בעבר רישיון נהיגה, אין צורך בהפקדת רישיון נהיגה והפסילה תימנה החל מיום השחרור.

ניתן בזאת צו להשמדת המוצגים - סמים.

ניתן בזאת צו להשבת הטלפונים הניידים - לנאשמים או למי שיחזיק יפוי כוח על ידי הנאשמים.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי.

ניתן והודע היום ג' שבט תשע"ז, 30/01/2017 במעמד הנוכחים.

ד"ר יובל ליבדרו, שופט